
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Α.Δ.Α. ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ: 6Τ1Ν46906Ψ-539 
Α.Δ.Α.Μ.: 19PROC005534443                                   
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  
ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ.: 1131/23-8-2019 – Α.Δ.Α.: ΩΡΕΖ46906Ψ-Ω53 

                                                                                                                         
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 
  ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ                             Νίκαια, 9/9/2019              
 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ                             Αρ. Πρωτ. :  39565                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
              "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 
-Γ.Ν.ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ "Η ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ" 
                  ------------------------         
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση     Δ. Μαντούβαλου 3 

Ταχ. Κώδικας  184 54   ΝΙΚΑΙΑ 

Πληροφορίες : Δ. Κυλάκου   

Τηλέφωνο : 213 2077407-8 

Fax : 210 4910602 

E-mail : prom@nikaia-hosp.gr 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η   
      
Το Γ.Ν.Ν.Π. «Άγιος Παντελεήμων»-Γ.Ν.Δ.Α. «Η Αγία Βαρβάρα», έχοντας υπ΄ όψιν τις κείμενες 
διατάξεις 

 π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι   
Συνοπτικό ηλεκτρονικό διαγωνισμό (Αρ. Διακ. 27/2019, Αρ. Συστημ. 78508), με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής, για την 
προμήθεια “Στολών Νοσηλευτικού Προσωπικού” (CPV 18100000-0), συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 45.000,00 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Ημερομηνία λήξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: 23/9/2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. 

Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: 26/9/2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στο Γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου με χρήση της πλατφόρμας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 
 
Η διακήρυξη του διαγωνισμού (27/2019) βρίσκεται αναρτημένη στην διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Πρόγραμμα Διαύγεια http://et.diavgeia.gov.gr/ 
καθώς και στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου (www.nikaia-hosp.gr  Προμήθειες  Διακηρύξεις 
διαγωνισμών). 
Η παραλαβή της διακήρυξης σε έντυπη μορφή από το Γραφείο Προμηθειών του ΓΝΝΠ “Αγιος 
Παντελεήμων’’- ΓΝΔΑ “Η Αγία Βαρβάρα” είναι προαιρετική. 
 

Για κάθε άλλη πληροφορία οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γρ. Προμηθειών, κάθε 
εργάσιμη ημέρα και ώρα και στο τηλέφωνο  213-2077407 &  8. 
 

                    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 
                   

 

www.promitheus.gov.gr
http://et.diavgeia.gov.gr/
http://www.nikaia-hosp.gr/

